Приложение 1

Директору МАОУ гимназия №10

имени А. Е. Бочкина

А. В. Дударевой

_____________________________

_____________________________

заявление.

 Прошу организовать   в рамках внеурочной деятельности развивающие занятия    для

моего    ребёнка  _____________________________________________________________ (ФИ),

обучающегося /обучающейся   _____ класса, с целью формирования общей культуры; духовно-

нравственного, социального, личностного и интеллектуального развития; развития творческих

способностей; сохранения и укрепления здоровья.

Дата____________________________

Подпись_________________________

Анкета для родителей

Уважаемые родители!

На основании реализации Основной образовательной программы начального общего

образования и Плана внеурочной деятельности МАОУ гимназия №10 имени А. Е. Бочкина Вам

предлагаются следующие направления внеурочной деятельности на 2018/2019 учебный год.

Просим Вас выбрать направления и  курс (курсы) внеурочной деятельности для Вашего

сына или дочери.

Направление

внеурочной

деятельности

Название курса внеурочной

деятельности (классы)

Руководитель Согласие

(V)

Спортивно-

оздоровительное

«Динамическая пауза» (1-4) Ядринкина И.В.

Сухарева Т.Ю.

Духовно-нравственное

«В мире книг» (1-4) Классный

руководитель

Общеинтеллектуальное «Информатика» (3-4) Дубровина А. А.

Шимонаева Е. Н.

«Шахматы» (1-4) Супрунова Н. П.

«Я – исследователь» (1-4) Классный

руководитель

Общекультурное «Английский язык в играх» (1 -4) Кузьмина Л. М.

Шаферова Л. И.

Социальное «Сюжетно-ролевая игра» (1-4) Классный

руководитель

Анкета для родителей

Уважаемые родители!

На основании реализации Основной образовательной программы основного общего

образования и Плана внеурочной деятельности МАОУ гимназия №10 имени А. Е. Бочкина Вам

предлагаются следующие направления внеурочной деятельности на 2018/2019 учебный год.

Просим Вас выбрать направления и курс (курсы) внеурочной деятельности для Вашего

сына или дочери.

Направление

внеурочной

деятельности

Название курса внеурочной

деятельности (классы)

Руководитель Согласие

(V)

Спортивно-

оздоровительное

«Движение – это жизнь» (5 - 6) Ледовская С.А.

«Баскетбол» (7 - 8) Сафонов С.В.

Духовно-нравственное

«Экскурсоводы» (8 кл.) Пугаева Т.В.

«ИСТОК» (5 кл.) Политаева И.В.

Общеинтеллектуальное

«Метаматематика» (7-8) Гаврилюк А.С.

«Архимед» (5 – е кл.)

«Математическая интернет -

карусель» (7 кл.)

Смотрова Н.В.

«Умники и умницы» (6- е кл.) Белан А.А.

«Занимательная география» (5 – е

кл.)

Солдатова И.А.

«Дистанционная школа. Русский

язык» (6 – е кл.)

Устьянцева Е.В.

Общекультурное «Изостудия» (6 кл.) Рогалёва О.В.

«Театр на английском языке» (6 кл.) Ермакова Е.В.

Социальное

«ЮИД» (7Б кл.)

Юрченко Н.Ф.

«Моя экологическая грамотность»

(5кл.)

«Юные пожарные» (5Б кл.) Шершнёва Т.М.

«Волонтёр» (8Б кл.) Судакова М.Г.

«Журналистика» (8 кл.) Чуб Н.А.

«Творческое проектирование

«Зелёная школа» (8 кл.)

Рогалёва О.В.

Общая карта занятости обучающихся класса во внеурочной деятельности

№ ФИ обучающегося

Направление внеурочной деятельности, кол. ч. Общий

объём, ч

С
п

о
р
ти

вн
о

-

о
зд

о
р
о
ви

те
л
ь

н
о
е

Д
у
х
о
вн

о
-

н
р
ав

ст
ве

н
н

о
е

О
б

щ
еи

н
те

л

л
ек

ту
ал

ьн
о
е

О
б

щ
ек

у
л
ь
ту

р

н
о
е

С
о
ц

и
ал

ь
н

о
е

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

 Итого